
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
 

18 серпня 2023 року                      м.Сновськ                         № 88 
 

Про надання дозволу на виготовлення  

проєктної документації 

 

 Керуючись статтями 27, 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради                                

в и р і ш и в :  
 

1. Надати дозвіл Сновській міській раді на виготовлення проєктно-

кошторисної документації робочого проєкту: 

«Капітальний ремонт водопровідної мережі по вулицям Каденюка, 

В.Стуса, Абрикосова, Спортивна, Сагайдачного, Гоголя, Незалежності, 

Річкова, провулку Луговому в місті Сновськ, Корюківського району, 

Чернігівської області. Капітальний ремонт станції знезалізнення, бака 

водопровідної вежі». 

 

2. Надати дозвіл Управлінню освіти, сім’ї, молоді та спорту Сновської 

міської ради на виготовлення проєктно-кошторисної документації робочого 

проєкту: 

«Будівництво бомбосховища / встановлення модульного бомбосховища 

на 700 осіб для Сновського ліцею № 1 за адресою: вул. 55 Стрілецької Дивізії, 

35, м. Сновськ, Чернігівської області». 

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Силенка С.В. 

 

 

Міський голова                              Олександр МЕДВЕДЬОВ 
 

 


